TREINAMENTO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP,
CNPJ nº 02.023.290/0001-14, relativo ao serviço de higienização e
digitalização de processos na sede da PRT-14ª Região, com emprego
de material necessário para a execução dos serviços. PGEA
000530.2017.14.900/6. Valor total do contrato R$ 34.895,55 (trinta e
quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos); Vigência: 25/08/2017 a 24/02/2018. Signatários: Sr. Joel
Alves Martins Filho, Diretor Regional Substituto, pela contratante, e
Sr. Robson de Souza Monteiro, pela contratada.

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO
DA 15ª REGIÃO